

Årsredovisning

för

HeLiRaMa AB

556538-1737

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jarl Johansson, Styrelseledamot

2026-02-14

Styrelsen för HeLiRaMa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är förvaltning av aktier, fastigheter, redovisning och ekonomiska konsultationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	44	22	15	483
Resultat efter finansiella poster	-195	404	83	560
Soliditet (%)	97	100	100	91

Bolagets omsättning har ökat eftersom ytterligare ett uppdrag har inkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	112 500	277 000	15 817 918	403 741	16 611 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-798 750		-798 750
Balanseras i ny räkning			403 741	-403 741	0
Årets resultat				-203 282	-203 282
Belopp vid årets utgång	112 500	277 000	15 422 909	-203 282	15 609 127

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 422 909
årets förlust	-203 282
	15 219 627
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (710 kronor per aktie)	798 750
i ny räkning överföres	14 420 877
	15 219 627

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 90,9 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		43 531	21 868
Summa rörelseintäkter		43 531	21 868
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-282 899	-306 713
Personalkostnader	2	-17 960	-21 664
Summa rörelsekostnader		-300 859	-328 377
Rörelseresultat		-257 328	-306 509
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	575 000
Ränteintäkter		54 504	137 239
Räntekostnader		-458	-1 989
Summa finansiella poster		54 046	710 250
Resultat efter finansiella poster		-203 282	403 741
Resultat före skatt		-203 282	403 741
Årets resultat		-203 282	403 741

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 558 516	4 558 516
Summa materiella anläggningstillgångar		4 558 516	4 558 516
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	434 482	415 714
Summa finansiella anläggningstillgångar		434 482	415 714
Summa anläggningstillgångar		4 992 998	4 974 230
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 186 252	7 073 224
Övriga fordringar		85 587	410 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 476	124 280
Summa kortfristiga fordringar		8 428 315	7 607 686
<i>Bank</i>			
Bank		2 664 111	4 082 066
Summa kassa och bank		2 664 111	4 082 066
Summa omsättningstillgångar		11 092 426	11 689 752
SUMMA TILLGÅNGAR		16 085 424	16 663 982

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		112 500	112 500
Reservfond		277 000	277 000
Summa bundet eget kapital		389 500	389 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 422 909	15 817 918
Årets resultat		-203 282	403 741
Summa fritt eget kapital		15 219 627	16 221 659
Summa eget kapital		15 609 127	16 611 159
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 433	12 820
Skatteskulder		854	18 343
Övriga skulder		461 010	21 660
Summa kortfristiga skulder		476 297	52 823
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 085 424	16 663 982

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 558 516	4 558 516
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 558 516	4 558 516
Utgående redovisat värde	4 558 516	4 558 516

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	415 714	428 673
Inköp	18 768	196 147
Försäljningar		-209 106
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	434 482	415 714
Utgående redovisat värde	434 482	415 714

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Kungsbacka

Jarl Johansson
Jarl Johansson

2026-02-11